DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GEOMORFOLOGIA
TRABALHADA NOS MAPAS TÁTEIS: REFLEXÕES ACERCA DA CONSTRUÇÃO E
UTILIZAÇÃO DE UM MAPA GEOMORFOLÓGICO DO ESTADO DO CEARÁ de autoria de
RAILE MOTA DE MOURA, FRANCISCO CARLOS DANIEL PEREIRA VIANA, FRANCISCO
NATANIEL BATISTA DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php